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Reservohvitserid!

HEINO
PIIRSALU,
kapten,
EROK juhatuse
esimees

Äsja peetud EROK aastakoosolek möö-
dus sisuka ja asjaliku arutelu õhkkonnas.
Üldkoosolekule toodud ettepanekud, nen-
de eelnev arutelu postiloendis ning läbiaru-
tamine koosolekul näitasid, et meile kõigile
läheb korda oma organisatsiooni tulevik ja
hea nimi. Nüüd, tagantjärele asjade käigu-
le mõrldes, süveneb järjest enam rahul-
olutunne sellega, et suutsime diskuteerides
püsida teema piires, vaagida võimalikke
poolt- ja vastuasjaolusid ratsionaalsuse pin-
nal ning mis ehk olulisim � vastuvõetud ot-
sused sündisid pigem konsensuse kui hääl-
teenamusega. Kindlasti tuleb see kasuks
arutatud teemade edasiarendamisel ja op-
timaalse lõppotsuse tegemisel.

Valitud uue juhatuse kaheaastase töö-
perioodi peamiseks teetähiseks on senisest
suurem suunatus väljapoole organisatsioo-
ni. Pean silmas eelkõige laiemale avalikkuse-
le mõeldud tegevust ja koostööd teiste vaba-
tahtlikke riigikaitseliste ühendustega. Üliolu-
line on koostöö tihendamine oma seniste
partnerite kaitseministeeriumi, kaitsejõudu-
de ja Kaitseliiduga. Jätkuma peavad reserv-
ohvitseride täiendõppesüsteemi edasiarenda-
mine ja meie endi ürituste kvaliteedi paran-
damine. Rahvusvahelises plaanis pean oluli-
seks seniste heade suhete edasiarendamist
nii CIORis, aga ka meie lähinaabrite Läti, Lee-
du, Rootsi ja Soome reservohvitseride orga-
nisatsioonidega. 2006. aastal on meie kor-

raldada rahvusvaheline Läänemereriikide re-
servohvitseride ühisseminar Baltic Talks 2006.

Reipust ja aktiivset kaasalöömist!

Käesoleva aasta 10. veebruari lume-
tormisel õhtul korraldati Tallinnas Va-
nalinnastuudio Kammersaalis MTÜ
Eesti Reservohvitseride Kogu 2005. aas-
ta üldkoosolek.

Traditsiooniliselt antakse aasta esimesel
üldkoosolekul hinnang juhatuse eelmise ma-
jandusaasta aruandele ja kinnitatakse jooks-
va aasta eelarveprojekt. Et EROK liikmeskond
on viimase aasta vältel kiirelt kasvanud, oli üld-
koosolekul ootuspäraselt rekordarv osalejaid.
172 liikmest tuli kohale 78 ja oma hääle oli
volitanud 34 reservohvitseri. Kuigi harjuma-
tult pikale veninud üldkoosoleku lõputunnil
pidi veidi üle tosina reservohvitsere tiheda päe-
vaplaani sunnil lahkuma, säilitas EROK kõr-
gem võimuorgan oma otsustuspädevuse kuni
koosoleku ametliku lõpuni.

Esimeste päevakorrapunktidena esitati
EROK 2004. majandusaasta tegevusaruan-
ne ja 2005. aasta eelarveprojekt.

EROK kõrgeima võimuorgani liikmete üldkoosolek

ANDRE LILLELEHT, kapten, EROK aseesimees

Aruandlus ja kavad
Esimesena sai sõna EROK juhatuse esi-

mees leitnant Heino Piirsalu, kes andis üle-
vaate juhatuse tööst, ettevõetud tegemistest
ja saavutustest. Ta toonitas, et EROK juhti-
mise põhirõhud asetati 2004. aastal:

� organisatsiooni väljaarendamise jät-
kamisele;

� kogu kalendriaasta ürituste traditsioo-
ni süvendamisele;

� rahvusvaheliste sidemete edasisele tu-
gevdamisele.

Seejärel sai sõna juhatuse üld- ja finants-
toimkonna esimees kapten Andre Lilleleht,
kes esitas lõppenud majandusaasta finants-
aruande. Pärast küsimustele vastamist ja
audiitori järeldusotsuse ettelugemist, kinni-
tas üldkoosolek 2004. majandusaasta aru-
ande. Järgnevalt tutvustati 2005. majandus-
aasta eelarveprojekti. Seegi kinnitati.

Üldkoosolekul kõige tulisemaid vaid-
luseid esile kutsunud päevakorrapunktina

tuli arutlusele EROK täiendavaks rahas-
tamiseks pakutud osaühingu asutamise
ettepanek. Pärast pikka ja konstruktiivset
arutelu jõudis üldkoosolek konsensusele,
et esitatud idee on mõistlik ja väärib eda-
siarendamist, kuid on veel liiga toores lõp-
liku otsuse tegemiseks. Juhatusele anti
ülesanne jätkata tööd esitatud projektiga
tähtajaga kuni 3 kuud, moodustades sel-
leks vastava töörühma ja kaasates vaja-
dusel eksperte.

Järgnevalt kiitis EROK üldkoosolek heaks
EROK põhikirja muudatusettepanekud.
Muudatuste peamine mõte on muuta EROK
põhikirjaline juhtimisstruktuur kolmetasan-
diliseks, nagu see on näiteks ka rahvusva-
helisel reservohvitseride organisatsioonil
CIOR. Üldkoosoleku ja juhatuse vaheorga-
nina lisandub vanematekogu, mille liikmes-
konna moodustavad juhatuse liikmed ja
vähemalt kuus üldkoosolekul valitud liiget
nii, et liikmete arv jääks alati paarituks.
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Uued juhtorganid
Käesoleva aasta üldkoosolekul valiti ka

järgnevaks kaheks aastaks EROK uued or-
ganid. EROK juhatus valiti seitsmeliikmeli-
sena: kpt Heino Piirsalu (esimees), kpt And-
re Lilleleht (aseesimees, üld- ja finantstoim-
kond), kpt Tiit Meren (välistoimkond), ltn
Lauri Kurvits teabe-ja tavanditoimkond), kpt
Olavi Tammemäe personalitoimkond), n-ltn
Priit Heinsalu (propagandatoimkond) ja lpn
Tanel Järvet (väljaõppetoimkond). Asendus-
liikmeteks valiti ltn Tiit Ling, ltn Margus
Hanson ja lpn Kalvi Abel.

EROK aukohus valiti kolmeliikmelisena:
kpt Kaido Pihlakas, kpt Arvo Kivikas ja kpt
Eerik-Niiles Kross. Asendusliikmeteks valiti
ltn Madis Päts ja lpn Tõnis Arro.

EROK vanematukogu valiti kaheksaliik-
melisena: ltn Mart Reino (Läänemaa osa-
kond � loomisel), ltn Kalev Muru (Tartu osa-
kond), ltn Vello Järvesalu (Pärnu osakond),
ltn Ülo Isberg (väliseesti osakond (Toronto)),
lpn Aivar Ridamäe (Tallinna osakond), n-ltn
Jüri Kask (Pärnu osakond), lpn Heimar Põld
(Saaremaa osakond � loomisel) ja lpn Meri-
ke Jürjo (Tallinna osakond).

Ameerika Ühendriikide uue välismi-
nistri Condoleezza Rice�i esimest amet-
likku visiiti Euroopasse on oodatud nii
põnevuse kui ka murega südames, sest
NATO transatlantilistes liitlassuhetes
on president Bushi teise valitsemispe-
rioodi alguseks täheldatavad üsna sel-
geltnähtavad lõhed.

Kajastamaks aktuaalseid arenguid kait-
se ja julgeolekupoliitika vallas, korraldas
NATO Reservohvitseride Konföderatsioon
(CIOR) koostöös Konrad Adenaueri Fondi-
ga 30. jaanuarist kuni 3. veebruarini 2005
Saksamaal Wesselingis Eichholzi lossis rah-
vusvahelise seminari, millest võtsid osa 14
liitlasriigi delegatsioonid. Eesti delegatsiooni
kuulusid EROK president leitnant Heino Piir-
salu ja allakirjutanu.

Seminari teema kõlas inglise keeles
NATO, the European Union and the Global
war on Terrorism. No Go? � Routine? � New
Beginning? (NATO, Euroopa Liit ja üleilmne
sõda terrorismi vastu. Loobumine? � Rutiin?
� Uus algus?)

Muljetavaldav esinejaskond
Osavõtjate huvi seminari vastu oli suur.

Oodati tasakaalustatud teemakäsitlust, sest
CIORi seminari korraldav komitee koosnes
ühendriiklastest, aga esinejateks olid Sak-
samaa kaitse- ja julgeolekupoliitika tipp-
analüütikud ning Euroopa Liidu uue kaitse-
struktuuri peastaabi asedirektor ja NATO
peastaabi kõrge esindaja Monsist (SHAPE/
DSACEUR).

Lõppsessiooni paneelarutelul täienda-
sid esinejate ridu britist NATO julgeoleku-
poliitika planeerimise osakonna esindaja
ja kaks Euroopa meedias tuntud poliitika-
vaatlejat.

Kas transatlantilised liitlassuhted on tõesti madalseisus?
Saksamaal peetud Konrad Adenaueri Fondi kaitse- ja julgeolekupoliitika seminari põhjal

TIIT MEREN, kapten, EROK välistoimkonna esimees

Päevad täis
analüüse ja
vaidlusi

Üheksa tundi
päevas saime kuul-
da detailset ana-
lüüsi NATO ja
Euroopa Liidu kait-
sealgatuse ajaloo-
lisest ja poliitilisest
arengust, viimaste
aastate transfor-
meerumistrendi-
dest ja eesmärki-
dest ning NATO
Euroopa-r i ik ide
lahknevatest huvi-
dest ja selle otse-
sest mõjust Euroo-
pa ühiskaitsele.

Kuulsime ette-
kandeid sellest,
mida peaksime kaitse ja julgeoleku vallas
täna Euroopas tegema, et kontinendi ühise
kaitsmise soovist vormuks lähitulevikus Euroo-
pa ühine kaitsepoliitika koos ühise nn kait-
seministeeriumiga Europarlamendi juures.

Seminari teemaarendus oli sedavõrd
loogilise ülesehitusega, et kui asuti käsitle-
ma mõrasid NATO transatlantilistes liitlas-
suhetes, oli seda eelesitatu taustal üsna liht-
ne mõista.

Transatlantiliste mõrade kujunemisest
Berliini müüri langemisega algas NATO

Euroopa-riikide sõjalise mahajäämuse suu-
renemine (technical gap). Sõjalisi kulutusi
hakati dramaatiliselt piirama ja valitsusi
manitseti allesjäänud kaitsekulutusi igal
võimalusel optimeerima.

Samaaegselt suurendas USA panust
sõjaliste võimete väljatöötamisse ning kulu-
tab praegu rohkem kui kõik NATO Euroo-
pa-riigid kokku. Nüüd, mõned aastad pä-
rast 11. septembri sündmusi hakkab USA
õige pea Euroopa liitlastelt küsima, miks nad
ei mõista terrorismist lähtuvat tegelikku ohtu
ega panusta piisavalt sõjaliste võimete aren-
gusse.

Kui Euroopa süüdistab USAd unilate-
raalsuses, on USA-l õigus vastu küsida, mil-
lal kavatseb Euroopa partner panustada sõ-
jalisse arengusse sedavõrd, et muutuda ar-
vessevõetavaks bilateraalseks partneriks.

Strateegiliste mõtteviiside põrkumine
Strateegilise mõtlemise erinevused At-

landi lääne- ja idakaldal kajastuvad ilme-

Eesti reservohvitseride delegatsioon Brüsselis NATO peamaja ees.

On hea meel tõdeda, et EROK liikmes-
kond osaleb aktiivselt organisatsiooni ees-
märkide täimisel riigikaitsesse panustami-
sel.

Kõige selle juures ei hoiduta ka omava-
helistest tormilistest sõnavahetustest per-
sonaalsete ideede eest seismisel siis, kui on
aeg otsuseid vastu võtta. See on elava or-
ganisatsiooni märk.

Üldkoosolek näitas selgelt EROK elujõu-
lisust ja tänu liikmete panusele suutis reserv-
ohvitseride kogu tervikuna astuda sammu
edasi.
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kaimal viisil rahvusliku julgeoleku stratee-
gia (National Security Strategy = NSS) ja
Euroopa julgeolekustrateegia (European
Security Strategy = ESS) võrdlemisel.

Kui ühendriiklaste NSSi kohaselt on
ÜRO-l marginaalne roll, sõjalise aktsiooni
võivad nad ka üksi ette võtta ja oma riigi tur-
valisust ettekäändeks tuues ning rahvusva-
heline õigus vaid takistab aktsioonide läbi-
viimist võõrsil, siis eurooplaste sõjaline tege-
vus on ESSi kohaselt võimalik vaid ÜRO man-
daadi alusel ja rahvusvahelisi õigusnorme
arvestades ning tegutsema asutakse tavali-
selt alles pärast ettevõtmise kooskõlastamist
partnerriikidega ja konsensuse saavutamist,
ent ka siis ei toimita üksi, vaid üheskoos.

Ameeriklaste arvates tekitab selline pikk
kokkuleppimiste ja konsulteerimiste ahel
Euroopas järgmise mahajäämuse � seda
eelkõige reageerimisvõimes ja -kiiruses (res-
ponse gap).

Uus kaitsealgatus ei vähenda
partnerite vahet

Euroopa Liidu uus kaitsealgatus ei kii-
renda arenguid ega vähenda vahet partne-

rite vahel. Analüütikute arvates loob Euroo-
pa Liit oma uue kaitsealgatuse raames mõ-
neti dubleeriva süsteemi NATO-le (mis pea-
legi ei suuda eksisteerida ilma NATOta). Te-
gelikult peaksid euroliitlased omavahel rii-
kide erihuvisid minimeerima ja panustama
rohkem NATO sõjaliste võimete väljaaren-
damisse, et olla Ühendriikidele võrdsem part-
ner.

Kas president Bush oma teisel valitse-
misperioodil eurooplastele sõbrakäe ulatab,
et parandada omavahelisi suhteid ja aida-
ta alliansikaaslastel tekkinud arenguvahe-
sid vähendada, seda küsivad (ja ootavad)
väga paljud ringkonnad ookeani mõlemal
kaldal. On arusaamisele jõutud, et üksi ei
suuda kumbki pool oma eesmärke saavuta-
da.

Brüsselisse CIORi talvekonverentsile
Ülihuvitavalt ja tuliselt diskusiooni-

tandrilt CIORi seminarilt Saksamaal sõit-
sid 50 osalejat edasi Belgiasse Brüsselisse
NATO peamajja, kus nendega ühines ligi
150 kolleegi ja peeti CIORi igatalvine kon-
verents. Tipphetkeks sai NATO sõjalise

komitee esimehe kindral Kujat�i esinemi-
ne ja pöördumine NATO reservi poole. Ta
märkis, et üha suuremal määral osalevad
reservid erinevatel sõjalistel missioonidel
� treenige end sedavõrd, et teie osalus neis
kasvaks. Aga tänapäevase lennumasina
juhtimisest tähtsam on teie tsiviilerialali-
ne oskus, elukogemus ja tasakaalukus.
Olles sillaks tsiviilühiskonna ja militaar-
ringkondade vahel, annate NATO tegevu-
sele maailma eri paigus just selle lisaväär-
tuse, mis tema nn müügiproduktil seni
puudus.

NATO peamajas oli EROK delegatsioon
eraldi vastuvõtul ka Eesti Vabariigi NATO
suursaadiku Harri Tiido ja Eesti Vabariigi
sõjalise esindaja NATOs ja Euroopa Liidus
kindralleitnant Johannes Kert juures. Mõle-
mal puhul toimus elav arvamustevahetus
eeskätt transatlantiliste suhete seminari tee-
madel.

EROK delegatsioon on tänulik Eesti Vä-
lisministeeriumile ja eeskätt asekantsler Sven
Jürgensonile, kes leidis aega, et varustada
meid vajalike eelteadmistega enne Konrad
Adenaueri Fondi seminarile sõitu.

EROK Kõrvemaa suusarännak

MERIKE JÜRJO, lipnik

EROK korraldas 5.�6. veebruaril Kõrve-
maal suusarännaku, mille eesmärgiks oli
talvise varustuse ja rännaku vastupida-
vuse testimine keskmise rühma poolt.

Külma oli 2�4 kraadi ja maastikul korralik
lumi � seega suurepärased tingimused talve-
rännakuks.

Rännak algas 5. veebruari hommikul kell
8 Kaitseliidu Tallinna maleva Nõmme malev-
konnast Unimogile varustuse pealelaadimi-
sega. Järgnes motoriseeritud liikumine Kõr-
vemaa matkakeskuse lähistele, kus jalastuti.

Rännaku esimene kolmekilomeetrine
etapp Venejärve vaatetorni juurde näitas
paljudele, et külmakartuses oldi sooje rõi-
vaid pisut liigselt selga pandud. Sõjaväe-
suuskadega kohanemine käis see-eest kii-
resti.

Pärast tee peal söödud lõunat saadi raa-
dioühendus rühma idast julgestanud luure-
grupiga koosseisus n-ltn Margus Pihlakas,
lpn Tiit Riisalo ja rms J. Remmelgas. Kogu-
nemispunktiks määrati Paukjärve vaatetorn,
kuhu jõudes oli läbitud umbes 15 kilomeet-
rit. Paukjärve mäelt laskudes ja ületati laud-
teed mööda suusatades Suursoo, mis pak-
kus võimsat vaatepilti, jättes lumise tundra
mulje, kus taamal läbi udu kõrgusid Järvi

järvede mäed. Kogu
üksus suutis liikuda
enam-vähem ühtses
tempos.

Laagripaika Pärn-
järve ääres püstitati tel-
gid. Ettevalmistusmees-
kond oli jõudnud juba
lõkke üles teha ning nii
võidi asuda kohe mus-
tikasuppi ja puljongit
valmistama. Õhtul tegi
kumbki jagu telgiahju-
de peal õhtusööki. See
näitab Rootsi telgiahju-
de universaalsust.

Õhtul viis lpn Aivar
Rahno läbi Talvesõja-
teemaline kümne küsi-
musega viktoriini, mis lõppes viigiga 5:5. Al-
les lisaküsimuse �Millal toimus Jätkusõda?�
järel saavutas 1. jagu võidu.

Pühapäeva hommikul pandi telgid kok-
ku, tõsteti varustus Unimogile ja alustati um-
bes 20-kilomeetrilist teekonda. Alguses oli
rännakul osalejatel jõudu rohkesti ja seepä-
rast valiti tagasitee raskema marsruudiga:
esmalt Suursoo laudteed mööda tagasi
Paukjärvele ja sealt suunaga Jussi järvedele.

Läbi metsa ja üle Linajärve sõites tekkis tõe-
line Talvesõja patrulli tunne. Rada sõitis ees
sisse tugeva suusatajana tuntud n-ltn Mar-
gus Pihlakas.

Seejärel suunduti Jussi lagendikele, mil-
le kõnnumaa jättis kustumatu mulje � pa-
noraamvaade mitme kilomeetri ulatuses,
kõrgendiku reljeef...

Tempokalt liikudes tekkis aga vedeliku-
puudus. Edaspidi tuleks arvestada, et hom-

Suusaretkest osavõtjad ennast kuuma joogiga kosutamas.

Rännaku juhi lipnik Tanel Järveti meenutuste põhjal
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Eesti Reservohvitseride Kogu infoleht
Tagavaravägi ilmub ajakirja Kaitse Kodu!
vahelehena.
Toimetaja leitnant Lauri Kurvits
(lauri.kurvits@eelk.ee, tel 508 6355)

EESTI RESERVOHVITSERIDE KOGU
JUHATUS
Valitud EROK üldkoosolekul  10. veebruaril 2005

Juhatuse esimees
kapten Heino Piirsalu
(heino.piirsalu@baltflex.ee, tel 502 6797)

Üld- ja finantstoimkond
kapten Andre Lilleleht
(andre@falck.ee, tel 501 6178)

Personalitoimkond
kapten Olavi Tammemäe
(Olavi.Tammamae@ekm.envir.ee,
tel 501 1675)

Propagandatoimkond
nooremleitnant Priit Heinsalu
(raul.hindov@rk.ee, tel 693 5778)

Välistoimkond
kapten Tiit Meren
(meren.est@neti.ee, tel 502 4084)

Teabe- ja tavanditoimkond
leitnant Lauri Kurvits
(lauri.kurvits@eelk.ee)

Väljaõppeoimkond
lipnik Tanel Järvet
(tanel.jarvet@kkp.pol.ee)

EROK postiaadress:  
Narva mnt 8, 10117 Tallinn

Uudised

mikul teele asudes peaks telgiahjude peal
kuuma teed tegema ja joogipudelitesse vil-
lima. Kui pudelile varukampsun ümber mäs-
sida, seisab jook 5�6 tundi soojana.

Mõne aja pärast ületati Soodla jõgi, kus
tehti peatus Venejärve vaatetorni juures. Lõ-
pus jäi valida, kas sõita 3 kilomeetrit mööda
teed või suusarajal, mis näitas viiekilomeetri-
sele ringile. Valik sündis sekunditega: mis seal
ikka, teeme ära. Teel selgus, et trassi lõpu-
osas ootas siiski kümmekond tõusu. Kuid vaim
oli nii tugev, et jao tempo hoopis kasvas.

Kõrvemaa keskuses mindi kohe sauna
ja õhtusöögile, kus loomulikult meenutati
elavalt raskusi ja ilusat loodust.

Rännaku ühe korraldaja lpn Tanel Jär-

RÄNNAKU MEELESPEA
� Jao peale peab rännakule kaasas võtma vähemalt 5�6 varusuusasidet.
� Talvistes oludes, kus lumi katab mitmeid maastikul leiduvaid orientiire, peab jao kohta
olema kaasas vähemalt üks GPS.
� Raadiosaatjatel ICOM on akude kestvus -5 kraadi juures kuni 10 tundi.
� Meditsiinipaun tuleb talvistes oludes varustada Fervexi ja Goldrexiga, et telgis ööbimi-
sel oleks võimalik külmetust tõrjuda või ennetada.
� Rännakule tuleb kaasa võtta kuum jook ja hoida pudelit soojas käepäraseid vahendeid
kasutades.

veti arvates vajavad nii reservohvitserid kui
ka reservi arvatud ajateenijad aastas vähe-
malt 1�2 rännakut, et testida rühma ja isik-
likku varustust ning rühma komplekteerimist,
marsruudi ja aja planeerimist, samuti üksu-
se kokkutöötamist.

Tabavalt ütles üks rännakul osalenu, kui
lpn Tanel Järvet avaldas muret, et äkki sai
lõpp liiga karm: �Raske rännaku järel on ka
kodus uhke öelda, et õlad valusad, jalad läbi
� seejuures aga tundega, et mingi katsu-
mus sai ületatud.�

EROK laskepäev trotsis lörtsist ilma
TANEL JÄRVET, lipnik, laskepäeva läbiviija

2005. aastal alustasime reservohvitse-
ride süstemaatilise laskeväljaõppega.
Eesmärgiks on baastaseme tugevdami-
ne, et jõuda sügiseks jao ja rühma la-
hinglaskmisteni.

EROK esimene laskepäev toimus 16. jaa-
nuaril Kaitseliidu Tallinna maleva Männiku
tiirukompleksis. Võistlustel oli 35 osalejat ja
suutsime püsida ajagraafikus. Ilm oli küll
lörtsine, kuid laskmised õnnestusid. Esma-
kordselt EROK rühmaga liitunud VROK-35
lõpetanud reservohvitserid nägid tulevasi
kaasvõitlejaid ja said kindlasti motivatsioo-
ni Kaitseliitu astumieks.

Tavapäraste relvade AK-4 ja Galil kõrval
said osalejad lasta vintpüssist SKY ja Rootsi
püstolkuulipildujast M-45.  Südame tegi
soojaks vaatepilt, kui lpn Richard Raid püs-

ti seistes lasi Soome vinti SKY. Kõrvalt lau-
suti: �...mees ei liigugi...� M-45 püstolkuuli-
pilduja laskmist viis läbi lpn Kalvi Abel. Es-
malt sai laskja üksiklaske proovida ja lõpuks
teha 2�3-lasulisi valanguid. Relv pälvis kii-
relt tunnustuse, sest tagasilöök on peaaegu
olematu ja täpsus 100 meetrilt väga hea.

Samal ajal viis lpn Kardo Merivald 300
m rajal läbi Galil Snaiperi laskmist. Kiire ju-
hendamise järel olid tabamused korraliku
koonduvusega.  Viimased kuus meest lõpe-
tasid laskmise hämaras, mis kindlasti andis
hea kogemuse. Järgmiseks korraks tuleb ilm-
selt jagada rühm 3�4 jakku ning planeerida
relvad tiiru mitmes osas jagude kaupa (dis-
tantsid 50 m, 100 m ja 300 m) laskmiseks.

Edaspidine baastreening on juba lahing-
laskmiste suunitlusega: salvevahetused, la-

hingupaariliste katmine, tule koondamine
ja tule ümberkandmine jao ja/või rühma
ühelt äärelt teisele. Relvi saime pärast pu-
hastada soojas õppeklassis. Relvapuhasta-
mise käigus õpiti selgeks ka püstolkuulipil-
duja M-45 materiaalosa.

Järgmine EROK laskepäev on kavanda-
tud 13. märtsile.

n 20. jaanuaril 2005 sõlmiti Eesti Reservoh-
vitseride Kogu ja kaitsejõudude peastaabi
koostöölepe eesmärgiga leida kaitseväe re-
servüksustesse erialaohvitsere. Koostööd
kajastava raamleppe allkirjastasid peastaa-
bi ülem brig-kin Alar Laneman ja reservoh-
vitseride kogu esimees kpt Heino Piirsalu.
Koostööleppe tulemusel toetab reservohvit-
seride kogu kaitseväge erialaspetsialistide
leidmisel, kellele anda reservohvitseri välja-
õpe ja seejärel määrata ametikohale kait-
seväe reservüksustes. Lisaks näeb raamle-
ping ette koostöö reservohvitseride väljaõp-
pesüsteemi arendamise ja sõjaliste spordi-
alade edendamise valdkonnas.
n 3. veebruaril külastas EROK delegatsioon
koosseisus kpt Heino Piirsalu ja kpt Tiit
Meren NATO peakorteris Brüsselis Eesti
esindust NATO juures. Kohtuti Eesti saa-
dikuga NATO juures Harri Tiido ning Eesti

sõjalise esindajaga NATO ja Euroopa Lii-
du juures k-ltn Johannes Kerdiga. Harri Tiidole
ja k-ltn Kerdile anti ülevaade toimuvast CIORi
talvekohtumisest ja talveseminarist.
n 5. veebruaril korraldas EROK Tallinna osa-
kond koos Soome Reservohvitseride Liidu-
ga (RUL) strateegilise juhtimise seminari
�Johtamistaidon koulutus: päätöksenteko-
simulaattori� (Juhtimiskoolitus: otsustamis-
imitaator). Eesmärk oli lihvida kogenud RULi
liikme ja lektori Jukka Mattila eestvedamisel
koolitatavate suhtlus- ja juhtimisoskusi väi-
kese meeskonnatöös läbimängitava majan-
dusmudeli abil.
n 8. veebruaril kohtusid EROK juhatuse esi-
mehe kpt Heino Piirsalu ja välistoimkonna
juhi kpt Tiit Meren kaitseminister Jaak Jõe-
rüüdiga. Ministrile näidati EROK-teemalist
presentatsiooni ning anti ülevaade CIORi
talveseminarist ja talvekoosolekust.
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